międzynarodowych instytutów naukowych, o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN
PL0000111247 tj. wcześniejszy wykup 9 500 (słownie : dziewięciu tysięcy pięciuset)
obligacji o wartości jednostkowej jednej obligacji 1 000 zł (jeden tysiąc złotych) tj. o
łącznej wartości nominalnej 9 500 000 PLN (dziewięć milionów pięćset tysięcy złotych)
przed upływem terminu, na jaki zostały wyemitowane;

2.      Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na
mocy uchwały nr AR001-9-X/I/2019 z dnia 29 października 2019r.  w sprawie wyrażenia
zgody na rozporządzanie obligacjami zerokuponowymi wyraził zgodę na

[...]

przeznaczonymi na zwiększenie funduszu uczelni i międzynarodowych instytutów
naukowych, o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN PL0000111247 poprzez wykup 9
500 (słownie : dziewięciu tysięcy pięciuset) obligacji o wartości jednostkowej jednej

obligacji 1 000 zł (jeden tysiąc złotych) tj. o łącznej wartości nominalnej 9 500 000 PLN
(dziewięć milionów pięćset tysięcy złotych) przed upływem terminu, na jaki zostały
wyemitowane;

3.      Rada Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na
mocy 
§ 2 Uchwały nr RU 15/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na
rozporządzanie obligacjami zerokuponowymi (dalej: